
令和 3 年 3 月 8 日 

融資金利改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 3 年 4 月 1 日より、ストックオプション融資金利を改定させていただくことになりましたの

で、以下のとおりご案内いたします。 

 

１．対象商品 

 ストックオプション融資 

 

２．改定時期 

 令和 3 年 4 月 1 日（木） 

 

３．改定内容 

改定前（現行） 改定後（新） 

金利 3.625% 金利 3.925%（＋0.3%） 

 

今後とも東京証券信用組合をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

〖お問い合わせ先〗 

カスタマーサービス部（平日 9:00～17:00） 

フリーダイヤル 0120－493－781 TEL03－3669－0381（代表） 

以上 


